
Zarządzenie Nr  29/2007
  Wójta Gminy Sadlinki

               z dnia 21 grudnia 2007r.

o zmianie zarządzenia Nr 10/2007 z dnia 31 maja 2007r. w sprawie wprowadzenia 
zasad rachunkowości.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości ( Dz. U. z 
2002r. Nr 76 poz. 694 z późn. zmianami)  zarządza się co następuje:

§ 1

1. W zakładowym planie kont dodaje się nowe numery kont zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do  
     niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Sadlinki
  Elżbieta Krajewska



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 29/2007
Wójta Gminy Sadlinki z dnia 21.12.2007r.

1. konto 402 – Zużycie materiałów
Konto to służy ewidencji kosztów zużycia materiałów. Na stronie Wn księguje się 
poniesione koszty związane z działalnością operacyjną. PO stronie Ma księguje się 
zmniejszenia poprzednio ujętych kosztów. Na koniec roku przenosi się saldo na konto 
860.

2. konto 403 – Usługi obce
Konto to służy ewidencji kosztów usług obcych. . Na stronie Wn księguje się 
poniesione koszty związane z działalnością operacyjną. PO stronie Ma księguje się 
zmniejszenia poprzednio ujętych kosztów. Na koniec roku przenosi się saldo na konto 
860.

3. konto 404 – Podatki i opłaty
Konto to służy do ewidencji kosztów podatków i opłat. . Na stronie Wn księguje się 
poniesione koszty związane z działalnością operacyjną. PO stronie Ma księguje się 
zmniejszenia poprzednio ujętych kosztów. Na koniec roku przenosi się saldo na konto 
860.

4. konto 405 – Wynagrodzenia
Konto to służy do ewidencji kosztów wynagrodzeń. . Na stronie Wn księguje się 
poniesione koszty związane z działalnością operacyjną. PO stronie Ma księguje się 
zmniejszenia poprzednio ujętych kosztów. Na koniec roku przenosi się saldo na konto 
860.

5. konto 406 – ZUS i inne
Konto to służy do ewidencji kosztów ZUS i innych. . Na stronie Wn księguje się 
poniesione koszty związane z działalnością operacyjną. PO stronie Ma księguje się 
zmniejszenia poprzednio ujętych kosztów. Na koniec roku przenosi się saldo na konto 
860.

6. konto 407 – pozostałe koszty
Konto to służy do ewidencji pozostałych kosztów. Na stronie Wn księguje się 
poniesione koszty związane z działalnością operacyjną. PO stronie Ma księguje się 
zmniejszenia poprzednio ujętych kosztów. Na koniec roku przenosi się saldo na konto 
860.


